
ZARZĄDZENIE NR 665/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 176/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy 

Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 176/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy Wałbrzych (Dz. 
Urz. Woj. Dol. z 2023 r., poz.1973) wprowadza się następującą zmianę: w § 2 po ust. 9 dodaje się 
ust. 10 w brzmieniu: "10. Ustala się stawkę czynszu najmu za 1 metr kwadratowy powierzchni użytkowej 
nieruchomości dla pomieszczeń gospodarczych i technicznych w wysokości 10,00 zł (netto) za miesiąc." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Sportu, Turystyki i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Z upoważnienia Prezydenta 

Anna Elżbieciak-Stec 

Zastępca Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F5312D-3B10-4EC1-A3FE-1B23692D67BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 665/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


